
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 07. november 2000. a nr 2689 

O. Lutsu nimelise Tartu Linna Keskraamatukogu 
nõukogu koosseisu kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja rahvaraamatukogu 
seaduse § 8 ning Tartu Linnavolikogu 01. aprilli 1999. a otsusega nr 309 kinnitatud "Oskar 
Lutsu nimelise Tartu Linna Keskraamatukogu põhimääruse" punktid 5.1 ja 5.12, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada O. Lutsu nimelise Tartu Linna Keskraamatukogu nõukogu koosseis 
alljärgnevalt: 

Esimees: Hannes Astok 
Liikmed: Linda Jahilo 

Toivo Jullinen 
Madis Ligi 
Marianne Menning 
Ädu Neemre 
Aune Past 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 17. aprilli 1997. a korralduse nr 848 "O. Lutsu 
nim Tartu Linna Keskraamatukogu nõukogu kodukorra ja koosseisu kinnitamine" p 2. 

3. Korraldus j õustub vastuvõtmisele j ärgnevast päevast. 

Andrus Ansip 
Linnapea ^JÜm-MõlcfeF 

Linnasekretär 


